
Projekt 
 
z dnia  13 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/..../2026 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/142/2025 Rady Gminy Baranów z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Baranów na lata 2026–2036 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) oraz art. 10e ust. 1 i 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, 1771), Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 1. W uchwale Nr XXI/142/2025 Rady Gminy Baranów z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie przystąpienia 
do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Baranów na lata 2026–2036 oraz określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu strategii § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Witold Konarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D87136-80A3-4452-86E2-8AB3D752802D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr XXI/142/2025 Rady Gminy Baranów z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie przystąpienia do 
opracowania Strategii Rozwoju Gminy Baranów na lata 2026–2036 oraz określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu strategii określa zasady oraz etapy przygotowania dokumentu 
strategicznego gminy. 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu doprecyzowanie terminu wejścia w życie uchwały z dnia 
17 grudnia 2025 r., poprzez jednoznaczne wskazanie, że następuje ono z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. Zmiana ma charakter porządkujący i dotyczy 
wyłącznie § 3 uchwały, nie wpływając na pozostałe jej postanowienia, w tym zakres, tryb ani harmonogram 
opracowania Strategii Rozwoju Gminy Baranów. 

Przyjęcie niniejszej uchwały zapewnia przejrzystość oraz jednoznaczność obowiązywania uchwały 
inicjującej proces opracowania strategii, co jest istotne z punktu widzenia prawidłowej realizacji dalszych 
czynności związanych z przygotowaniem dokumentu strategicznego. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D87136-80A3-4452-86E2-8AB3D752802D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/..../2026 RADY GMINY BARANÓW z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1



